关于对刘谦等36名新生作放弃入学资格处理的公告

各二级学院、相关同学：

截至2023年10月8日，经学生所在学院多次联系，招生就业处核准。我校2023级全日制本科（含专升本）新生有36名学生未在学校规定时间内到校办理入学手续。

根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第41号）第三章第一节第八条“按国家招生规定录取的新生，持录取通知书，按学校有关要求和规定的期限到校办理入学手续。因故不能按期入学的，应当向学校请假。未请假或者请假逾期的，除因不可抗力等正当事由以外，视为放弃入学资格”和《上饶师范学院学生学籍管理规定（修订）》（饶师院发〔2017〕9号）第一条规定，现对刘谦等36名新生作放弃入学资格处理，详见附件。

如有异议，请在10月14日前电话联系教务处学籍管理科，联系电话：0793-8150677。

特此公告。

附件： 2023级普通本科（含专升本）新生放弃入学资格学生名单
上饶师范学院教务处

                                       2023年10月8日

附件

2023年普通本科（含专升本）新生放弃入学资格学生名单

	序号
	二级学院
	层次
	年级
	专业
	姓名

	数字技术应用产业学院
	本科
	2023
	电子信息科学与技术
	刘谦

	数字技术应用产业学院
	本科
	2023
	电子信息科学与技术
	许仰栋

	数字技术应用产业学院
	本科
	2023
	数据科学与大数据技术
	华越

	数字技术应用产业学院
	本科
	2023
	数据科学与大数据技术
	叶庆愉

	法商学院
	本科
	2023
	国际经济与贸易
	张丽鸣

	法商学院
	本科
	2023
	法学
	张悦

	法商学院
	本科
	2023
	国际经济与贸易
	祖嘉颖

	法商学院
	本科
	2023
	工商管理
	王岩烽

	法商学院
	本科
	2023
	工商管理
	庄永泉

	化学与环境科学学院
	本科
	2023
	化学
	张洪娣

	化学与环境科学学院
	本科
	2023
	化学
	蒋志文

	化学与环境科学学院
	本科
	2023
	化学
	熊文

	化学与环境科学学院
	本科
	2023
	化学
	朱丹荷

	化学与环境科学学院
	本科
	2023
	环境科学
	肖雨萱

	化学与环境科学学院
	本科
	2023
	环境科学
	谢易城

	教育科学学院
	本科
	2023
	心理学
	陈文杰

	教育科学学院
	本科
	2023
	心理学
	胡美琳

	教育科学学院
	本科
	2023
	学前教育
	罗慧琳

	教育科学学院
	本科
	2023
	小学教育
	鲜虹树

	马克思主义学院
	本科
	2023
	思想政治教育
	陈晨

	马克思主义学院
	本科
	2023
	思想政治教育
	陈璐

	马克思主义学院
	本科
	2023
	思想政治教育
	成漫菲

	生命科学学院
	本科
	2023
	园林
	张贝怡

	生命科学学院
	本科
	2023
	园林
	赖晨曦

	生命科学学院
	本科
	2023
	园林
	徐慧颖

	数学与计算科学学院
	本科
	2023
	数学与应用数学
	黄婷菲

	体育学院
	本科
	2023
	社会体育指导与管理
	李加仑

	外国语学院
	本科
	2023
	翻译
	曹雨晨

	外国语学院
	本科
	2023
	英语
	屈佳轩

	外国语学院
	本科
	2023
	英语
	朱桐莹

	外国语学院
	本科
	2023
	英语
	黄涛

	文学与新闻传播学院
	本科
	2023
	汉语言文学
	涂美玲

	音乐舞蹈学院
	本科
	2023
	音乐学
	吕紫欣

	音乐舞蹈学院
	本科
	2023
	音乐学
	方彩人

	美术与设计学院
	专升本
	2021
	视觉传达设计
	程寒飞

	数字技术应用产业学院
	专升本
	2021
	数据科学与大数据技术
	郑展

1